ПРИКАЗ
от  12 сентября 2011 г.                                                                        №147

«О назначении ответственного
 ФГОС НОО в 2011/2012 учебном году»

            На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 6 октября 2009 г. «Об утверждении и введении в действие Федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования», приказа по МОУ СОШ №6  от          №    «О введении ФГОС НОО в 2011/2012 учебном году» и в целях обеспечения эффективного введения обучения начальной ступени в соответствии с ФГОС НОО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.      Назначить Исаеву Елену Егоровну, заместителя директора по УВР, ответственным по введению Федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования в 2011/2012 учебном году.

Директор школы                                                       С. А. Неволина